
Značka oceli / materiál:

Použitý materiál:

Kotvení:

Certifikace:

www.fitnema.comSucheniova 270/6, 
Stařečka, 674 01 Třebíč, 
Czech Republic

e: info@fitnema.com
t: +420 775 265 303

Značka oceli / materiál:

Použitý materiál:

Kotvení:

Certifikace:

Provozovatel | Společnost zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka 85351. Bankovní spojení: KB a.s. Číslo bankovního účtu: 123-1305840267/0100

Značka oceli / materiál:

Použitý materiál:

Kotvení:

Certifikace:

Pro individuální cenovou nabídku prosím

kontaktujte obchodní oddělení: jan.urbanek@fitnema.com

Značka oceli / materiál:

Použitý materiál:

Kotvení:

Certifikace:

www.fitnema.comSucheniova 270/6, 
Stařečka, 674 01 Třebíč, 
Czech Republic

e: info@fitnema.com
t: +420 775 265 303

Značka oceli / materiál:

Použitý materiál:

Kotvení:

Certifikace:

Provozovatel | Společnost zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka 85351. Bankovní spojení: KB a.s. Číslo bankovního účtu: 123-1305840267/0100

Multifunkční hřiště  
25 × 16

MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ 25 x 16 m 

je určené až pro tři sporty (volejbal, 

nohejbal, badminton), s oplocením 

o výšce 4 m a možností volby 

povrchu EPDM nebo umělou trávou.

Lajnování pro tři sporty i kompletní 

vybavení v podobě integrovaných 

basketbalových košů a sportovních 

sítí včetně sloupků je samozřejmostí.

Technické údaje

Určeno pro sporty: Volejbal, Nohejbal, Badminton

Plocha hřiště: 25 x 16 m; 400 m2

Sportovní povrchy: Umělá tráva s délkou vlasu 15 mm, vsyp křemičitý písek

Sportovní polyurethanový povrch EPDM 10 mm se stabilizační 

podložkou ST 35 mm

Oplocení: Celková výška oplocení 4 m se zinkovou povrchovou úpravou, 

ochranná síť PE s oky 45x3 mm, výška 4 m, 1x vstupní dvoukřídlá 

branka



Značka oceli / materiál:

Použitý materiál:

Kotvení:

Certifikace:

www.fitnema.comSucheniova 270/6, 
Stařečka, 674 01 Třebíč, 
Czech Republic

e: info@fitnema.com
t: +420 775 265 303

Značka oceli / materiál:

Použitý materiál:

Kotvení:

Certifikace:

Provozovatel | Společnost zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka 85351. Bankovní spojení: KB a.s. Číslo bankovního účtu: 123-1305840267/0100

Značka oceli / materiál:

Použitý materiál:

Kotvení:

Certifikace:

Pro individuální cenovou nabídku prosím

kontaktujte obchodní oddělení: jan.urbanek@fitnema.com

Značka oceli / materiál:

Použitý materiál:

Kotvení:

Certifikace:

www.fitnema.comSucheniova 270/6, 
Stařečka, 674 01 Třebíč, 
Czech Republic

e: info@fitnema.com
t: +420 775 265 303

Značka oceli / materiál:

Použitý materiál:

Kotvení:

Certifikace:

Provozovatel | Společnost zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka 85351. Bankovní spojení: KB a.s. Číslo bankovního účtu: 123-1305840267/0100

Multifunkční hřiště  
30 × 17

MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ 30 x 17 m je 

určené až pro čtyři sporty (basketbal, 

volejbal, nohejbal, badminton), 

s oplocením o výšce 4 m a možností 

volby povrchu EPDM nebo umělou 

trávou.

Lajnování pro čtyři sporty (basketbal, 

volejbal, nohejbal, badminton)

i kompletní sportovní vybavení 

(integrované basketbalové koše, 

sloupky na volejbal, včetně sítí) je 

samozřejmostí.

Technické údaje

Určeno pro sporty: Basketbal, Volejbal, Nohejbal, Badminton

Plocha hřiště: 30 x 17 m; 510 m2

Sportovní povrchy: Umělá tráva s délkou vlasu 18 mm, vsyp křemičitý písek

Sportovní polyuretanový povrch EPDM 10 mm se stabilizační 

podložkou ST 35 mm

Oplocení: Celková výška oplocení 4 m se zinkovou povrchovou úpravou, 

ochranná síť PE s oky 45 x 3 mm výška 4 m, 1x vstupní dvoukřídlá 

branka



Značka oceli / materiál:

Použitý materiál:

Kotvení:

Certifikace:

www.fitnema.comSucheniova 270/6, 
Stařečka, 674 01 Třebíč, 
Czech Republic

e: info@fitnema.com
t: +420 775 265 303

Značka oceli / materiál:

Použitý materiál:

Kotvení:

Certifikace:

Provozovatel | Společnost zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka 85351. Bankovní spojení: KB a.s. Číslo bankovního účtu: 123-1305840267/0100

Značka oceli / materiál:

Použitý materiál:

Kotvení:

Certifikace:

Pro individuální cenovou nabídku prosím

kontaktujte obchodní oddělení: jan.urbanek@fitnema.com

Značka oceli / materiál:

Použitý materiál:

Kotvení:

Certifikace:

www.fitnema.comSucheniova 270/6, 
Stařečka, 674 01 Třebíč, 
Czech Republic

e: info@fitnema.com
t: +420 775 265 303

Značka oceli / materiál:

Použitý materiál:

Kotvení:

Certifikace:

Provozovatel | Společnost zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka 85351. Bankovní spojení: KB a.s. Číslo bankovního účtu: 123-1305840267/0100

Multifunkční hřiště  
36 × 18

MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ 36 x 18 m je  

určené až pro čtyři sporty (basketbal, 

volejbal, nohejbal, badminton), 

s oplocením o výšce 4 m a možností 

volby povrchu EPDM nebo umělou 

trávou.

Lajnování pro čtyři sporty (basketbal, 

volejbal, nohejbal, badminton)

i kompletní sportovní vybavení 

(integrované basketbalové koše, 

sloupky na volejbal, včetně sítí) je 

samozřejmostí.

Technické údaje

Určeno pro sporty: Basketbal, Volejbal, Nohejbal, Badminton

Plocha hřiště: 36 x 18 m; 648 m2

Sportovní povrchy: Umělá tráva s délkou vlasu 18 mm, vsyp křemičitý písek

Sportovní polyuretanový povrch EPDM 10 mm se stabilizační 

podložkou ST 35 mm

Oplocení: Celková výška oplocení 4 m se zinkovou povrchovou úpravou, 

ochranná síť PE s oky 45 x 3 mm, výška 4 m, 1x vstupní dvoukřídlá 

branka



Značka oceli / materiál:

Použitý materiál:

Kotvení:

Certifikace:

www.fitnema.comSucheniova 270/6, 
Stařečka, 674 01 Třebíč, 
Czech Republic

e: info@fitnema.com
t: +420 775 265 303

Značka oceli / materiál:

Použitý materiál:

Kotvení:

Certifikace:

Provozovatel | Společnost zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka 85351. Bankovní spojení: KB a.s. Číslo bankovního účtu: 123-1305840267/0100

Značka oceli / materiál:

Použitý materiál:

Kotvení:

Certifikace:

Pro individuální cenovou nabídku prosím

kontaktujte obchodní oddělení: jan.urbanek@fitnema.com

Značka oceli / materiál:

Použitý materiál:

Kotvení:

Certifikace:

www.fitnema.comSucheniova 270/6, 
Stařečka, 674 01 Třebíč, 
Czech Republic

e: info@fitnema.com
t: +420 775 265 303

Značka oceli / materiál:

Použitý materiál:

Kotvení:

Certifikace:

Provozovatel | Společnost zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka 85351. Bankovní spojení: KB a.s. Číslo bankovního účtu: 123-1305840267/0100

Multifunkční hřiště  
44 × 22

MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ 44 x 22 m 

je určené pro celou řadu sportů 

(malá kopaná, házená, florbal, 

tenis, nohejbal, volejbal, basketbal, 

badminton), s oplocením s dřevěným 

mantinelem o výšce 4 m a možností 

volby povrchu EPDM nebo umělou 

trávou.

Lajnování pro tři sporty i kompletní 

sportovní vybavení (branky, sloupky na 

volejbal, včetně sítí) je samozřejmostí.

Technické údaje

Určeno pro sporty: Malá kopaná, Házená, Florbal, Tenis, Basketbal, Volejbal,  

Nohejbal, Badminton

Plocha hřiště: 44 x 22 m; 968 m2

Sportovní povrchy: Umělá tráva s délkou vlasu 18 mm, vsyp křemičitý písek

Sportovní polyuretanový povrch EPDM 10 mm se stabilizační 

podložkou ST 35 mm

Oplocení: Celková výška oplocení 4 m se zinkovou povrchovou úpravou, 

dřevěný mantinel, ochranná síť PE s oky 45 x 3 mm, výška 4 m, 

1x vstupní dvoukřídlá branka



Značka oceli / materiál:

Použitý materiál:

Kotvení:

Certifikace:

www.fitnema.comSucheniova 270/6, 
Stařečka, 674 01 Třebíč, 
Czech Republic

e: info@fitnema.com
t: +420 775 265 303

Značka oceli / materiál:

Použitý materiál:

Kotvení:

Certifikace:

Provozovatel | Společnost zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka 85351. Bankovní spojení: KB a.s. Číslo bankovního účtu: 123-1305840267/0100

Značka oceli / materiál:

Použitý materiál:

Kotvení:

Certifikace:

Pro individuální cenovou nabídku prosím

kontaktujte obchodní oddělení: jan.urbanek@fitnema.com

Značka oceli / materiál:

Použitý materiál:

Kotvení:

Certifikace:

www.fitnema.comSucheniova 270/6, 
Stařečka, 674 01 Třebíč, 
Czech Republic

e: info@fitnema.com
t: +420 775 265 303

Značka oceli / materiál:

Použitý materiál:

Kotvení:

Certifikace:

Provozovatel | Společnost zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka 85351. Bankovní spojení: KB a.s. Číslo bankovního účtu: 123-1305840267/0100

MULTIFUNKČNÍ 
HŘIŠTĚ 

MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ pro různé 

sporty na jedné ploše s nízkými 

náklady na údržbu a dlouho životností.

Hřiště je vhodné zejména pro tenis, 

volejbal, nohejbal, košíkovou, malou 

kopanou, házenou, streetball a florbal. 

Povrchem je vysoce odolný umělý 

trávník nebo polyuretanový povrch 

EPDM.

Technické údaje

Určeno pro sporty: Malá kopaná, Házená, Florbal, Tenis, Nohejbal, Volejbal,  

Basketbal, Badminton

Plocha hřiště: Standardizované rozměry: 44 x 22 m, 36 x 18 m, 30 x 17 m, 25 x 16 m

Sportovní povrchy: Sportovní polyuretanový povrch EPDM

Umělá tráva, vsyp křemičitý písek

Oplocení: Ocelové sloupy, výšky 4 m, povrchová úprava žárový zinek

Záchytná síť PP/PE s oky 45 x 3 mm

Dřevěný mantinel z hoblovaných KVH hranolů

Vstupní branka

Sportovní vybavení: Branky malá kopaná, basketbalové koše vč. konstrukce, sloupky 

a síť


	add3afa5-2e0f-4db7-9501-f9735ec1fde5_out.pdf
	c9cbe1c6-c582-492d-842b-3a8caa81f2b7_out.pdf
	e7fbe1a4-62b1-4780-a337-bd43d8aa6a56_out.pdf
	6dfb1d11-3a86-4f44-b708-927f935c0264_out.pdf
	85c17039-4461-44c5-b7aa-cbb7b124f16a_out.pdf

